
           

 

Uchwała nr 7/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sieroszewicach 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

w  sprawie  przyznania  numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych                       

w wyborach do Rady Gminy Sieroszewice,  zarządzonych  na  dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy /Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje się następujące numery listom 

kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 410 § 7 ustawy – Kodeks 

wyborczy, w wyborach do Rady Gminy Sieroszewice,  zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 r. 

Nr 16 - Komitet Wyborczy Wyborców Czesława Berkowskiego, 

Nr 17 - Komitet Wyborczy Wyborców Doroty Kaźmierczak, 

Nr 18 - Komitet Wyborczy Wyborców Wiejskiej Gminy Sieroszewice, 

Nr 19 - Komitet Wyborczy Wyborców Ryszarda Kamińskiego Idźmy Razem, 

Nr 20- Komitet Wyborczy Wyborców Bartosza Kubicy, 

Nr 21 - Komitet Wyborczy Wyborców Rodzina – Samorząd – Nasza Przyszłość. 

§ 2 

Uchwałę przekazuje się pełnomocnikom komitetów wyborczych i Komisarzowi Wyborczemu 

w Kaliszu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podana do publicznej wiadomości. 

 

Podpisali: 

 

1. Roman Bernard Sodolski -  Przewodniczący Komisji  ---------------------- 

2. Grażyna Weronika Anioł -  Zastępca Przewodniczącego Komisji --------------------------- 

Członkowie: 

3. Katarzyna Mariola Banasiak      --------------------------- 

4. Bożena Jaś        --------------------------- 

5. Marlena Maria Marcinkowska      --------------------------- 

6. Agata Małgorzata Skupin      --------------------------- 

7. Ryszard Wronka        --------------------------- 

                                                                             /pieczęć Komisji/ 


